
Baneudvalgsmøde, den 28.06.23. 
    
1:  Referat fra sidste udvalgsmøde godkendt. 
2: Banen: Greens / teesteder/ anlæg / adgang til banen 
 a)banen Der er arbejdet rigtig meget med greens, seneste 4 uger i træk er de blevet 

vertikalskåret i dybde og på kryds, og tillige fået tilført gødning. Resultatet er at alle 
greens står virkelig skarpt, kun hul 3 & 4 halter lidt bagefter, men et par uger mere så 
er de med. Teesteder er prikket. Bunker får ført sand og kanter skæres. Bøgehækken 
ved hul 4 er klippet. Vandingsanlægget har været flittigt benyttet, og banen står pæn 
grøn. 
b)projekter: Flot højt springvand er opsat i søen ved hul 10. Trappe og gelænder ved 
hul 1 på Calundan Par 3 Course skal fornyes. Stier trænger til eftersyn efter de sidste 
par regnskyl. 
c) maskinpark: Maskinparken er ok – vores zeroturner bruges ikke længere, hvorfor 
vi vil forsøge at sælge den. 

 d) budget: Efterleves 
3: Personale: Elev Kristian Bæk er stadig sygemeldt. Ferieplan er udarbejdet. 
                        Frivillige: Trapper m.m.: Steen Jensen & Poul Nielsen 
 Tømning af skraldespande: Hans Nikkelsen, Villy Sørensen og Mogens Møller. 
 Boldopsamling: Poul Frederiksen, Jørgen Barkholt, Bent Thomsen, Børge Jensen, 

Mogens Barkholt, Otto Nielsen, Hans H. Jacobsen, Torben Olesen & Hans Nikkelsen 
 Skiltehold: Knud Vestergård, Kaj Ø. Jeppesen & Erling Johansen 
 Klippehold: Leif Magersholt,  Alex Håndbæk & Torsten Christensen 
 Golf biler: Kurt Pedersen & Peter Bech 
 Jord- bane- & tømrerarbejde: Mogens Ellegaard, Vang Pedersen, Niels Ole Jensen & 

Poul Frederiksen. 
4: Indkomne forslag: Jørgen Barkholt fremførte at vi trænger til en ny opsamler, da vores 

nuværende efterlader mange bolde på rangen, hvorfor det tager utrolig lang tid at 
udføre dette arbejde – Jørgen undersøger priser og muligheder. 

5: Næste møder: Onsdag den 16.08. kl. 13.30 
6: Eventuelt: Her blev drøftet muligheden for at fjerne hovedparten af skraldespandene på banen 
da kravet til affaldssortering gør at der skal sorteres i flere kategorier. Vi kunne forstille os at der 
blev opstillet 2 spande på enkelte få udvalgte huller, som vanligvis er mest benyttet. Vi forhører os 
med bestyrelsen om forslaget – det kan nævnes at mange andre klubber har totalafskaffet affalds- 
spande på banen. 
  
  
 
 
 
 
 
  
 
 


